% FOLKETINGET

Udenrigsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 22. januar 2025

B 28

Udenrigsudvalget 2024-25
(Omtryk - 22-01-2025 - (tidsplan godkendt)) B 28 - Bilag 1

Forslag til folketingsbeslutning om stop for gkonomisk statte til de pa-

laestinensiske selvstyreomrader

Af Alex Ahrendtsen (DF), Mikkel Bjgrn (DF), Pia Kjsersgaard (DF), Peter Ko-
fod (DF), Morten Messerschmidt (DF), Mette Thiesen (DF) og Nick Zimmer-

mann (DF)

Tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

1. behandling

Frist for at stille spgrgsmal:

Frist for ministersvar:

Frist for eendringsforslag:

Frist for politiske bemaerkninger:

Politisk drgftelse og evt. afgivning
af betaenkning

Med venlig hilsen
Niklas Borker Bjerre

21.01.2025
28.01.2025
07.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
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